
KANDYDACI W KOLEJNOŚCI JAK NA KARCIE WYBORCZEJ

1. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ
Stowarzyszenie Rozwoju INSPIRACJE
Robert Chomicki Małgorzata Łosiewicz

W III sektorze od 1994 r., prezes Stowarzyszenia, 
socjolog miasta, administratywista, koordynuje 
projekty, moderuje konsultacje społ. W obszarze 
planowania przestrzennego. Zajmuje się 
monitoringiem wyborczym, jakości przestrzeni 
publicznej. Współtworzy i prowadzi działania 
edukacyjne z zakresu aktywności obywatelskiej 
dla młodzieży i dorosłych, prowadzi szkolenia dla 
administracji samorządowej z zakresu 
partycypacji, współpracuje z Fundacją Batorego 
przy ogólnospolskiej akcji Masz Głos. 
Współtworzył w Słupsku min. Miejski Chill na 
trawie, Strefę Kultury, dwie edycje OP, Noce 
kupały na bulwarach, działania aktywizacyjne na 
Podgrodziu itp.

W III sektorze od 2006 r., wiceprezeska 
Stowarzyszenia, socjolożka miasta i pedagożka. 
Koordynuje projekty z obszaru kultury i edukacji, 
współtworzy i prowadzi działania edukacyjne z 
zakresu aktywności obywatelskiej dla młodzieży i 
dorosłych. Zajmuje się monitoringiem dostępności
przestrzeni publicznej oraz pracą z grupami 
sąsiedzkimi, prowadzi szkolenia dla władz 
samorządowych z zakresu partycypacji, 
współpracuje z Fundacją Batorego przy 
ogólnospolskiej akcji Masz Głos. Współtworzył w
Słupsku min. Miejski Chill na trawie, Strefę 
Kultury, dwie edycje OP, Noce kupały na 
bulwarach, działania aktywizacyjne na Podgrodziu
itp.

2. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EDUKACJI  
Blisko Serca Oddz. Pomorski Filia Słupsk
Piotr Samulak Maria Samulak

Organizacja i prowadzenie szkół zdrowego 
gotowania, seminariów antystresowych, prelekcji, 
profilaktyki uzależnień.

Organizacja i współprowadzenie szkół zdrowego 
gotowania.

3. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KULTURY
Kulturalny Punkt Zapalny
Agnieszka Zielińska Mirosława Stefańska

Założycielka klubokawiarni Cepelin  - ważnego 
miejsca spotkań kulturalnych i społecznych na 
mapie miasta. Cepelin, którego jest prezeską ma 
status organizacji pożytku publicznego. 
Prezydentka Fundacji Projekt Mokotów, która 
działa na rzecz słupskich dzieci.

Zaangażowana społecznie, szczególnie w pomoc 
uchodźcom.

4. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Stowarzyszenie Przyjaciół Niepełnosprawnych Dajmy IM Radość
Renata Wismont Agnieszka Morzyńska-Burak

Prezes Stowarzyszenia, wieloletnia działaczka 
społeczna na rzecz i w obronie godnego życia 
niepełnosprawnych i ich rodzin. Przewodnicząca 
Powiatowej Rady ds. ON. Przewodnicząca w 
latach 2015-2017 powiatowej RDPP, coach-
terapeuta.

Wiceprezes Stowarzyszenia, działacz 
wolontariusz, pracownik oswiaty pracujący i 
wspierający dzieci, młodzież i rodziny zmagające 
się z niepełnosprawnościami. Pracownik PPP w 
Słupsku, tyflopedagog, oligofrenopedagog, 
terapeuta.

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ POMOCY SPOŁECZNEJ
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Słupsku



 Iwona Grota Dorota Szefler 

Członek Stowarzyszenia od 15 lat. Prowadzi 2 
jednostki wspierające osoby z 
niepełnosprawnościami (WTZ, II ŚDS), 
zaangażowana w życie społeczne i sprawy 
związane z lokalną społecznością miasta i 
powiatu. Aktywnie uczestniczy w pracach komisji
konkursowych dot. przydzielenia środków 
finansowych (konkursy miasta Słupska i regionu).
Członek SRDPP obecnej kadencji.

Przewodnicząca Stowarzyszenia. Aktywnie bierze 
udział  w działalności na rzecz osób z 
niepełnosprawnościami w mieście i powiecie 
słupskim. Jest związana z praca na rzecz osób  z 
niepełnosprawnościami od 16 lat. 

6. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SENIORÓW
Stowarzyszenie Horyzont
Monika Zenik-Krupień  Katarzyna Bujarska 

Od 6 lat kierowniczka CIS w Słupsku,Członkini 
zarządu HORYZONT, działa na rzecz osób 
wykluczonych społecznie i zawodowo m.in. 
osoby bezrobotne, chore psychicznie, będące w 
kryzysie bezdomności, uzależnione od alkoholu i 
narkotyków.

Wiloletnia pracowniczka Horyzontu, 
streetworkerka, pracownik socjalny CIS w 
Słupsku. Pracuje z osobami wykluczonymi 
społecznie i zawodowo m.in. osobami 
bezrobotnymi, chorymi psychicznie, będącymi w 
kryzysie bezdomności, uzależnionymi od alkoholu
i narkotyków.

7. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SPORTU
FK OLDBOJE SŁUPSK
 Józef Konecki Janusz Szambelan 

Niestrudzony i ceniony społecznik integrujący
swoimi działaniami środowisko sportowe i 
pozasportowe

Członek Komisji FK OLDBOJE SŁUPSK

8. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ TURYSTYKI, REKREACJI, ROZWIJANIA
ZAINTERESOWAŃ
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Słupsku

Joanna Orłowska Barbara Rożek 

Członek Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego od 1976 r. Prezes Koła 
Przewodników Słupskich od 2008-2012 r. Od 
2013 r. Przewodnicząca Komisji Przewodnickiej 
przy ZR PTTK w Słupsku. Od listopada 2016-
2022 r. Prezes Koła Przewodników Słupskich, od 
marca 2018 r. Wiceprezes RO PTTK w Słupsku, 
od kwietnia 2018-2022 r. Prezes Regionalnego 
Oddziału PTTK w Słupsku. Aktualnie członek 
Koła Przewodników terenowych PTTK. Od 2003 
r. członek Zarządu Pomorskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej (Skarbnik), członkami 
PROT są Starostwo Powiatowe oraz Miasto 
Słupsk. Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Regionu Słowińskiego „KLUKA”.

Członek PTTTK od 1981 r. Prezes Koła 
Przewodników Terenowych przy RO PTTK w 
Słupsku w latach 2004-2007, wiceprezes RO 
PTTK w latach 2018-2022, od kwietnia 2022 r. 
pełni funkcję Prezesa  Koła Przewodników 
Terenowych PTTK w Słupsku. Jest nauczycielem 
od 1977 r. od 2003 r. jest zatrudniona w SOSW w 
Słupsku,pracuje z niepełnosprawnymi. Od 1977 r. 
społeczny kurator sądowy.

9. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ WŁĄCZANIA GRUP
MARGINALIZOWANYCH/MNIEJSZOŚCIOWYCH



 Centrum Inicjatyw Obywatelskich
Patrycja Czawłytko Tomasz Keler 

Prezeska CIO, trenerka, kierownik OWES w 
subregionie słupskim, Członkini PKRES, 
członkini komitetu rewitalizacyjnego, 
koordynatorka

Członek zarządu, Członek PRRP, trener, 
wiceprezes PS COP, animator, koordynator


